

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานรื้อถอน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล โพธิ์ทอง / ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					64,425.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								64,425.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 64,425.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิชาติ คงทิพย์
17 ธันวาคม 2567 09:38:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- รื้อกระเบื้องลอนคู่ ขนไป	785.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	19,625.00	19,625.00	
	- รื้อถอนโครงหลังคา ขนไป	437.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	21,850.00	21,850.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน ขนไป	758.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	18,950.00	18,950.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐ ขนไป	68.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	2,720.00	2,720.00	
	- รื้อถอนเวทีเดิม ขนไป	32.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	1,280.00	1,280.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	0.00	0.00	180.00	64,425.00	64,425.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								64,425.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานปรับปรุงอาคาร									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ทอง	ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง	อำเภอ	เสลภูมิ	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	แบบเลขที่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง									
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	17 ธันวาคม 2567						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					68,746.42	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,158,128.80	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					224,760.97	
4	อื่นๆ		รวม					89,400.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,541,036.79	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,541,036.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิชาติ คงทิพย์

17 ธันวาคม 2567 09:38:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เหล็ก SR24 RB6 มม.	.052	ตัน	21,750.00	1,131.00	4,400.00	228.80	1,359.80	
	- เหล็ก SR24 RB9 มม.	.293	ตัน	21,611.22	6,332.08	4,400.00	1,289.20	7,621.28	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240KSC.	19.500	ลบ.ม.	1,967.29	38,362.15	532.00	10,374.00	48,736.15	
	- ตะแกรงไวเมซ 20x20x4 มม.	2.000	ม้วน	1,962.62	3,925.24	500.00	1,000.00	4,925.24	
	- แบบหล่อคอนกรีต	2.500	ลบ.ฟ.	794.39	1,985.97	139.00	347.50	2,333.47	
	- ตะปู	2.000	กก.	44.86	89.72	0.00	0.00	89.72	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.000	กก.	86.92	260.76	0.00	0.00	260.76	
	- ดินถมปรับระดับ	76.000	ลบ.ม.	45.00	3,420.00	0.00	0.00	3,420.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	48,262.30	55,506.92	9,971.00	13,239.50	68,746.42	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- เหล็กกล่อง 4"x4" หนา 3.2 มม.	78.000	ท่อน	1,850.00	144,300.00	300.00	23,400.00	167,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 2.3 มม.	100.000	ท่อน	1,050.00	105,000.00	300.00	30,000.00	135,000.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x2" หนา 2.3 มม.	112.000	ท่อน	370.00	41,440.00	300.00	33,600.00	75,040.00	
	- หลังคาเหล็กบุฉนวนกันความร้อน หนา 0.30 มม.ยาว 10.20 ม.	85.000	แผ่น	1,428.00	121,380.00	70.00	5,950.00	127,330.00	
	- หลังคาเหล็กบุฉนวนกันความร้อน หนา 0.30 มม.ยาว 7.50 ม.	40.000	แผ่น	1,428.00	57,120.00	70.00	2,800.00	59,920.00	
	- ครอบปิดข้างหลังคาเหล็ก	56.000	เมตร	145.00	8,120.00	100.00	5,600.00	13,720.00	
	- ครอบสันหลังคาเหล็ก	47.000	เมตร	140.00	6,580.00	100.00	4,700.00	11,280.00	
	- ครอบปิดเชิงชายหลังคาเหล็ก	56.000	เมตร	75.00	4,200.00	100.00	5,600.00	9,800.00	
	- รางน้ำตะเฆ่สัน	18.000	เมตร	350.00	6,300.00	100.00	1,800.00	8,100.00	
	- สกรู	2,800.000	ตัว	5.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด	811.000	ตร.ม.	126.17	102,323.87	97.00	78,667.00	180,990.87	
	- งานผนังก่ออิฐ	237.600	ตร.ม.	0.00	0.00	84.00	19,958.40	19,958.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อิฐบล็อก	2,970.000	ก้อน	6.07	18,027.90	0.00	0.00	18,027.90	
	- ปูนซีเมนต์สำหรับก่ออิฐ	32.000	ถุง	97.20	3,110.40	0.00	0.00	3,110.40	
	- ทราวยหยาบ	7.000	ลบ.ม.	280.37	1,962.59	0.00	0.00	1,962.59	
	- งานฉาบปูนผนังเรียบ 2 ด้าน	475.200	ตร.ม.	0.00	0.00	87.00	41,342.40	41,342.40	
	- ปูนซีเมนต์สำหรับงานฉาบผนัง	171.000	ถุง	97.20	16,621.20	0.00	0.00	16,621.20	
	- ทราวยละเอียด	19.000	ลบ.ม.	420.56	7,990.64	0.00	0.00	7,990.64	
	- เสาดินและทับหลัง	27.000	ม.	150.00	4,050.00	46.00	1,242.00	5,292.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค 24"x24"	219.600	ตร.ม.	420.00	92,232.00	174.00	38,210.40	130,442.40	
	- งานติดตั้งประตู ป.1	2.000	ชุด	18,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- งานติดตั้งประตู ป.2	5.000	ชุด	2,900.00	14,500.00	0.00	0.00	14,500.00	
	- งานติดตั้งประตู ป.3	1.000	ชุด	27,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- งานติดตั้งหน้าต่าง น.1	11.000	ชุด	3,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	59,338.57	865,258.60	1,928.00	292,870.20	1,158,128.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ติดตั้งสวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับ	45.000	จุด	600.00	27,000.00	110.00	4,950.00	31,950.00	
	- โคมตะแกรงสะท้อนแสง ก้างปลา	56.000	ชุด	1,500.00	84,000.00	135.00	7,560.00	91,560.00	
	แบบฝังฝ้าเพดาน หลอด LED 2 x 20 วัตต์								
	-	16.000	ชุด	3,000.00	48,000.00	1,000.00	16,000.00	64,000.00	
	งานร้อยถอนและประกอบกลับเครื่องปรับอากาศชุดเดิม								
	- สายไฟฟ้า VAF 2 x 2.5 Sq.mm. 100 m.	4.000	ม้วน	2,667.29	10,669.16	14.00	56.00	10,725.16	
	- สายไฟฟ้า VAF 2 x 1.5 Sq.mm. 100 m.	3.000	ม้วน	1,653.27	4,959.81	12.00	36.00	4,995.81	
	- สายไฟฟ้า VAF 2 x 1 Sq.mm. 100 m.	5.000	ม้วน	1,370.00	6,850.00	10.00	50.00	6,900.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าขนาด 20,25 มม.	110.000	ท่อน	110.00	12,100.00	23.00	2,530.00	14,630.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	10,900.56	193,578.97	1,304.00	31,182.00	224,760.97	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	อื่นๆ								
	- งานสีทาภายนอก	475.200	ตร.ม.	45.00	21,384.00	34.00	16,156.80	37,540.80	
	- งานสีทาภายใน	475.200	ตร.ม.	40.00	19,008.00	34.00	16,156.80	35,164.80	
	- สีกันสนิม	5.000	ถัง	2,800.00	14,000.00	35.00	175.00	14,175.00	
	- น้ำมันสน	6.000	ถัง	420.00	2,520.00	0.00	0.00	2,520.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	3,305.00	56,912.00	103.00	32,488.60	89,400.60	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,541,036.79	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพธิ์ทอง /ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อภิชาติ คงทิพย์

17 ธันวาคม 2567 09:38:27

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานรื้อถอน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานรื้อถอน	64,425.00	1.3057	84,119.72	
รวมค่าก่อสร้าง				84,119.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 84,119.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานรื้อถอน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสกลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสกลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสกลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				84,119.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 84,119.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานปรับปรุงอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานปรับปรุงอาคาร	1,541,036.79	1.3057	2,012,131.73	
รวมค่าก่อสร้าง				2,012,131.73	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,012,131.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานปรับปรุงอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,012,131.73	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,012,131.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด						
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ธันวาคม	2567				

อภิชาติ คงทิพย์
(อภิชาติ คงทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์เนตร พลามัน
(พงษ์เนตร พลามัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เนตรนภา ไชยธำ
(เนตรนภา ไชยธำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ คงทิพย์

17 ธันวาคม 2567 09:38:28

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ทอง	อำเภอ	เสลภูมิ	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		17 ธันวาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานรื้อถอน จำนวน 1.000 หลังละ 84,119.72 บาท	84,119.72	
2	หมวดงานปรับปรุงอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 2,012,131.73 บาท	2,012,131.73	
สรุป	ราคากลาง	2,096,251.45	
	ราคากลาง (..... สองล้านเก้าหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทสี่สิบบาทสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์ทอง	อำเภอ	เสลภูมิ	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2567				

อภิชาติ คงทิพย์
(อภิชาติ คงทิพย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์เนตร พลามัน
(พงษ์เนตร พลามัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เนตรนภา ไชยธำ
(เนตรนภา ไชยธำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง